

Handläggare
Ellinor Forssmed-Östh
Telefon: 08 508 01 449Till
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd

Information om genomförd uppföljning av nämndens egenregiverksamheter inom funktionsnedsättning.

Beslut

Stadsdelsnämnden lägger anmälan till handlingarna

Ulrika Axelsson
verksamhetsområdeschef

Uppföljda verksamheter

Förvaltningen har under våren 2014 genomfört kvalitetsuppföljning av två verksamheter i egen regi. Förvaltningens medicinskt ansvariga sjuksköterska (MAS) har varit delaktig i uppföljningarna. Uppföljningarna har genomförts med stöd av stadens mallar som används vid all uppföljning av verksamhet inom lagen om valfrihet (LOV), oavsett regiform.

Silkeborgs gruppbostad

Silkeborgs gruppbostad är ett boende för vuxna med funktionsnedsättning enligt lagen om särskilt stöd till vissa funktionshindrade (LSS). Verksamheten riktar sig till brukare med stora och omfattande omvårdnadsbehov. Inom verksamheten finns en sjuksköterska som ansvarar för att brukarna får sin omvårdnad utförd på bästa sätt. Enhetschefen har därmed ansvar enligt hälso- och sjukvårdslagen (HSL).

Kvalitetsuppföljningen genomfördes den 10 juni 2014. För att säkerställa kvaliteten vid verksamheten krävs fortsatt utvecklingsarbete med ledningssystemet för det systematiska kvalitetsarbetet. Vid uppföljningen kunde vidare konstateras att det fanns brister i den löpande dokumentationen. Dokumentationen är fortsatt ett prioriterat utvecklingsområde.

Verksamheten upprättade den 16 maj 2014, en lex Sarah rapport. Rapporten avsåg brister i omvårdnaden för en brukare, under nattetid. En utredning inleddes den 16 maj 2014. Händelsen anmäldes som ett allvarligt missförhållande till Inspektionen för vård och omsorg (IVO) den 4 juni 2014.

Personalomsättning.

Sedan kommunen övertog huvudmannskapet för verksamheten, från lands-tinget, våren 2010 har viss personalomsättning skett, även om den kan anses relativt låg. Sjukfrånvaron bland medarbetarna är inte anmärkningsvärd hög och enhetschefen följer månadsvis upp sjukfrånvaron för att uppmärksamma och åtgärda behov i ett tidigt skede.

Kymlinge korttidshem

Kymlinge korttidshem erbjuder avlösning enligt lagen om särskilt stöd till vissa funktionshindrade (LSS) för familjer med barn/ungdomar med diagnos inom autismspektrat i åldrarna upp till 24 år.

Kvalitetsuppföljningen genomfördes den 16 juni 2014. Den samlade bedömningen är att den verksamhet som bedrivs vid korttidshemmet är god. Personalen arbetar strikt efter varje barns/ungdoms planerade schema och struktur för att på bästa sätt göra dagen tydlig och god för varje barn.

Genomförandeplanerna är ett utvecklings- och förbättringsområde. Arbetet pågår även med att förbättra, förtydliga och systematisera verksamhetens kvalitetssystem. Rutiner finns vilka kommuniceras och följs upp på arbetsplats-träffar (APT) och vid årliga planeringsdagar. Verksamheten har under det senaste året tagit emot två synpunkter/klagomål som åtgärdats enligt rutin. Ingen rapport enligt lex Sarah har upprättats.

Personalomsättning

Personalomsättningen vid verksamheten är låg. Sjukfrånvaron bland medarbetarna är inte anmärkningsvärd hög och enhetschefen följer månadsvis upp sjukfrånvaron för att uppmärksamma och åtgärda behov i ett tidigt skede.

Kommande uppföljningar

Ytterligare nio enheter i egen regi, enligt LSS och SoL, kommer att följas upp under hösten 2014.
